

# Ch. Grand Puy Ducasse 2021

Frankrike / Bordeaux / Pauillac

Château Grand-Puy Ducasse er en historisk eiendom i Pauillac, klassifisert som én av 18 fémte-Cru i 1855. Historien til Grand-Puy Ducasse går tilbake til 1700-tallet og deler noe av opphavet med Grand-Puy Lacoste. Eiendommen fikk nye eiere i 2004 og har gjennomgått store investeringer siden da. Kvalitetsmessig går det et positivt skille ved 2015-årgangen.

Vinmarkene kan deles inn i tre hovedblokker med parseller på grus, leire og sandjord. Imidlertid er vinmarkene deres spredt over et mylder av eksponeringer, høyder og jordsmonn.

Château Grand-Puy Ducasse ble klassifisert som 5. Cru i den berømte 1855-klassifiseringen. Cabernet Sauvignon og Merlot er plantet i grusjord, som er typisk for Pauillac. En utfordrende årgang, med behov for selektiv sortering. En veldig tidlig spiring på grunn av en mild, fuktig vinter og en sommerlig start på våren ble etterfulgt av en spesielt kjølig og regnfull sommer, lite solfylt. Selv om merlotene ble høstet tidlig på grunn av relativt lave potensialer for antocyaner, tanniner og sukker, fikk Cabernet Sauvignon og petit-verdot igjen sjansen til å gi oss vakre viner



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	AOC Pauillac
<b>Produsent</b>	Château Grand-Puy Ducasse
<b>Årgang</b>	2021
<b>Vinifikasjon</b>	Manuell høsting fulgt av nøye sortering. Forsiktig utvelgelse av partier. Vinifikasjon i temperaturkontrollerte rustfrie ståltanker.
<b>Lagring</b>	Lagret i 18 måneder på franske eikefat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %
<b>Holdbarhet</b>	Lagringspotensiale 20 - 30 år
<b>Karakteristikk</b>	Mediumfylldig, lys, frisk, sprø røde solbær, tranebær og pepperkrydder åpner vinen. På ganen er fruktene livlige, tyggevennlige og friske, og gir denne middels fylldige vinen en klassisk kant, karakter og stil. Drikk fra 2025 til 2045.
<b>Serveringstemperatur</b>	18 - 20 ° C
<b>Passer til</b>	Storfe, lam, kraftige kjøttretter
<b>Webside</b>	<a href="https://grandpuyducasse.fr/">https://grandpuyducasse.fr/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	16938401	6450415	kr. 599,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*